
SOCIETE D'AUDRUICQ

Concours du 09/06/2024 sur SALBRIS

Point extrême : 391 KmPoint avant : 384 Km38 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 171

Amateurs Pig.enga

4

Reception feuilles
AUDRUICQ

38

Sociétés
4 38

Réclamations admises jusqu'au : 23/06/2024 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

HERNAULT Philippe
DESITTER Bernard
DESITTER Bernard
DESITTER Bernard
DESITTER Bernard
DESITTER Bernard
HERNAULT Philippe
HERNAULT Philippe
DESITTER Bernard
HERNAULT Philippe

Insc/Eng
AUDRUICQ
OFFEKERQUE

Distance
329910
143692
143696
219567
145533
94930

329897
329903
264223
329987

Constaté Ecart
2022
2023
2023
2018
2023
2021
2022
2022
2022
2022

Pén.
10
1
6
2
5
9
1
2
8
5

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

11
9
9
9
9
9
11
11
9
11

Amateurs / Colombier
384434
390027

2
3
4
5
2
3
6
4

Ch Fce
12:38:56
12:45:40
13:03:11
13:03:32
13:05:23
13:08:43
13:04:10
13:11:43
13:18:27
13:24:48

1134,247
1128,333
1073,912
1072,878
1067,446
1057,796
1055,654
1034,212
1030,591
999,049

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
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